PAVIMENTO RÍGIDO EN LA CALLE 5B
ENTRE CARRERAS 8 Y 9, BARRIO SAN MARCOS; Y
ADECUACIÓN Y MEJORAMIENTO EN LA VEREDA CUÉLLAR
DEL MUNICIPIO DE CHINÁCOTA, CON EL FIN DE FORTALECER
LA MOVILIDAD Y CONECTIVIDAD DEL MUNICIPIO DE
CHINÁCOTA, NORTE DE SANTANDER.”

PRESUPUESTO
OFICIAL

SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE MILLONES OCHOCIENTOS
VEINTITRÉS MIL OCHENTA Y DOS PESOS MCTE ($
757.823.082,00), (Incluido tributos, contribuciones, tasas, impuestos
y en general todos los gravámenes a que se ha a lugar de acuerdo a
la clase de contrato).

PLAZO DE EJECUCION CUATRO (04) MESES
 

Que el FONCOLOMBIA, FONDO MIXTO PARA EL DESARROLLO INTEGRAL Y LA GESTION SOCIAL DE COLOMBIA tiene el gusto de invitarlo a

[...]

PAVIMENTO RÍGIDO EN LA CALLE 5B
ENTRE CARRERAS 8 Y 9, BARRIO SAN MARCOS; Y
ADECUACIÓN Y MEJORAMIENTO EN LA VEREDA CUÉLLAR
DEL MUNICIPIO DE CHINÁCOTA, CON EL FIN DE FORTALECER
LA MOVILIDAD Y CONECTIVIDAD DEL MUNICIPIO DE
CHINÁCOTA, NORTE DE SANTANDER.”

PRESUPUESTO
OFICIAL

SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE MILLONES OCHOCIENTOS
VEINTITRÉS MIL OCHENTA Y DOS PESOS MCTE ($
757.823.082,00), (Incluido tributos, contribuciones, tasas, impuestos
y en general todos los gravámenes a que se ha a lugar de acuerdo a
la clase de contrato).

PLAZO DE EJECUCION CUATRO (04) MESES
 

Que el FONCOLOMBIA, FONDO MIXTO PARA EL DESARROLLO INTEGRAL Y LA GESTION SOCIAL DE COLOMBIA tiene el gusto de invitarlo a